על רקע האמור, עם כל ההערכה לעו"ד בן ארי, בכל אחד ואחד מהפרמטרים הרלוונטיים שהזכרתי לעיל – היא לא מקיימת את הדרישות ההכרחיות לתפקיד ממלא מקום פרקליט המדינה.

חשוב לחזור ולהדגיש כי אינני חולק על כך שלפי חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, זוהי סמכותו של שר המשפטים למנות את ממלא מקום פרקליט המדינה. בדיוק כפי שאין מחלוקת על כך שלפי החוק זוהי סמכות הממשלה למנות את היועץ המשפטי לממשלה ואת פרקליט המדינה.